
UKRAINIAN LABOR NEWS ставники великих імперіалістських держав справу морського імперіалізму Таке повстанняілєгій вербують зчаста молодих 
зброє ння. З морським зброєнням йде Biiapt опанування морів було в останніх роках під про- несвідомих робітників, прнобі- 
Дртепер пануючою державою на морі була Англія Повоєнні водом Аб-Дель-Кріма. На вій-і цюючн їм тисячі франків. На 
роки висунули для Англії поважного й небезпечного койку- ну з повстанцями загонами оті обіцянки -дав спіймати се­
ре нта на Світовому ринку, а тим Самим і на морі. Америку, тубильців й на здавлювання 
Вслід за великими морськими державами почали спорити між їхнього визвольного руху ви- якого фашістська Польща ви- 
собою й менші держави на менших водах Італійські й фран- силають французькі імперіалі- гнала на жебри за хлібом д 

заговорили за св впливи на менших сти чужинецькі лєгії. До тих своєї союзниці. Франції 
зброє ння наздогін Одні 

іменні кораблі меншої її більшої 
підводні лодки. 

вченні сили, щоб забезпечити за собою пані -
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підчас великих демонстрацій 
безробітних на 4. січня трапи­
лось кілька сутичок з полі­
цією Поліція тільки над ве­
чір спромоглася розігнати 
демонстрантів Заарештовано 
кількох провідних діячів уні-

иі.мп
1

УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ Лі Д\ НіТЬ НОВІ

ЛІГА КОМУНІСТИЧНОЇ МОЛОДІ ЗА­
КЛИКАЄ ДО БОРОТЬБИ.

■ дреднзвти.тонажі, вдоскон. 
Усі збільшують 
вання на воді 
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клика. 
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dt-кя міститься в Українськім Ри- 
МекГрегор, у Вінніпегу, Май.ичард і и зброє ння н.і морях, імперіялістські країни 

до Лундон> і 
імперія,пг; н вже навіть ви знають парітет 

: їдяться на Tt. шов Америка буду вала сті.іь-

евме сьогодня ра-морів 
дять.
Америки, значит 
ки воєнних кораблів, шо

т-арних революційних нроф- 
союзів та робігниче-селянсько- 

. 1 і ги Комуніетнчноі Молоді е панській класі. які мають на го бльоку В Яса* поліція не 
її іїпм я. так представники амери- т0|юнт<і, Вінніпегу і МоИтреалі цілі осліплювати і ду|іптп |>о- 

з а являють, то вони можуть погодитися

$4.00І Іередплата на рік

Адреса :
змогла розігнати демонстра 
цію через активний опір демон­
странтів. Демонетраіпн ро 
зійшлися тільки після того, я* 
на них напали дужі загони 
жандармів

По всій Угорщині на мит 
лому тижні почався масовім 
рух безробітних під 1 гаслом 
‘вимагаємо праці й хліба' 
кількох містах відбулися те 
монстра ці ї перед магістратами. 
Під тиском бойового настрою 
безробітних соціил • демокра 
тНчна партія мусіла була скли 
кати в кількох містах «бори 
безробітних, щоб утримати а 
своїх руках масовий рух І 
шил - демократи силкуються 
ліквідувати рух безробітних 
намовляючи іх відрядити де. і - 
гашю на переговори і мейора- 
ми міст.
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канського капіталу 
на будування крейсерів тільки у відношенні 21:13, тобто на 13 
воєнних крейсерів англійських Америка вибудує 23 крейсери

скликає анти мілітаристичну бітннчу класу і і ні|ю;іувати П 
кшіф•рецціїи. щоб бо|ютиея босам.
проти навчання кадетів і щютіі Найновішим доказом його 

Конференція радить далі і. як висказався президент Гувер „риитнень до надходячої їм пірности ^панській к.іяеі є; ви 
“проблеми, і по іх 'розвиту є конференція такі технічно-складні, п.ріялігтичної війни, 
що завершити роб..ту конференції за і 4 місяці 6v.ro б саме

Cor. Pritchard Are and McGregor St

Редакція за оголошення не відповідає.
1 данин заборони, на підставі я- 

It Мпнтреалі відбулася вже киї не вільно комуністам входи 
Чотири місяці будуть радити імпе- прелімінарна конфс|И‘НЦІя, на ти до “святих” місць робітнії 

рІЯЛІСТСЬКІ ватажки. Лоб імен ШИТИ. ЗНеЧУЛИТИ ТІ заГОСТреННЯ. якій було присутнє досить вс 
:по їх несе {..мий зріст і розвиток капіталістичної продукції.

собою велике досягнення”ПРОЛЕТАРІАТ НІМЕЧЧИНИ ГОТУЄ 
ЖОВТНЕВУ РЕВОЛЮЦІЮ.

ЧІІХ І ЗЛІ. і ів кверишпати їх ко­
ли н> число делегатів від шані», муніспічнош пропагандою.

Обі ті конференції, Гагськз її Лондонська, є спрямовані юній і інших (юбітничнх оргн 
на те, щоб погодити спірні питання імперіялістських таборів, віза цін Прелімінарна кожр‘‘-1. Го|к>нта скликає штімілітарн
обєднати їхні воєнні сили, затіснити одно цільний воєнний ренція вибрала голові» • 
фронт проти Радянського Союзу, і в слушний мент піти на Іілейна і обговорила багато . я
його збройним нападом Міжнародні події розгортаються да- важних питань, включаючи єно- кадетів і проти приготувань до 

швидше, чим цього бажає історія. Більшають■ наявно еоби і ередетва поширити ціль надходячт 
II ( революційні лави всесвітнього пролетаріату, класові бої охо- неї конференції. війни. Члени Ліги відвідали

пили усі країни капіталістичного світу, революційний визволь- lia перекір поліції, яка стрНе певне число Г[м йд юній, піно 
І ний рух змагається її стає щораз загрозливішим. Ось чого шить власників саль відібрав- рили до них і хоч не всі ці юнії 
бояться імперіалістські ватажки й шукають перш усього при- ним лайсенсу трудно було пс вислали своїх делегатів 
тушкувати свої хатні суперечності, щоб обєднаним фронтом р*‘.їтия дістати салі, та Кому конвенцію, то все гаки по від 
кинутись на фронт працюючої клясн. Одначе працюючі маси ністнчна.Ліі'а Молоді поробила віданню де.ієі ата Ліі и, на ко.ь 
уважно стежу гь за ру хом імперіялістів. Вони теж лагодяться старання і прелімінарна кой- ній іх мігші у відбувалися in 
зустрінути збройною СИЛОЮ боєвого иролєтаріяту імперія.ііст-, фереІІЦІЯ відбулася на 1-І. січ-, рячі дискусії, 
ських наш: ників, і нові кожньочасно до належної відсічи.

■ lira Комуністичної Молоді

І ! етичну конвенцію, щоб борот­
ії роти пінського навчанняСаме в цьому місяці радять на конференції в Газі пред­

ставники імперіялістських держав в справі ствердження так 
званого плину Поні з

імперіалістичної
“ліквідації наслідків минулої війни” 

іака конференція за останнє десятиріччя.Оце вже друї
обох конференціях її змагаються імперіялістські країни при­
тупити загострення, по виникнули з-за сплати воєнних боргів 
і відшкодують
сплати за минулі світову війну на Німеччину й присудили 
з і плином Цинга сплачувати через 37 років по 473 мільйонів

і”

,

Антантські побідникн звалили усі воєнні

і 700 тисячні ли.нщ 
нтантським д-рж.ліам, головно ж Англії, Франції, Італії і їх -

річно на рахунок воєнного відшкодування
, їжі мі Симнеон нанюхав ценя.н:м васа.іям

Знов англійські, французькі й італійські імперіалісти за­
ло вжилися в американських банкирів і узалежнюють сплату 
довгій Дмерйці від сплати воєнного відшкодування Німеччини. 
Таким чином vei вони намагаються свої воєнні витрати зва­
лити на німецьких працюючих, яких засуджує плин Понга 
сплачувати через два покоління оті воєнні відшкодування,і 
репарації П гам в той час, коли німецький Соціял-демокра- 
Тичний уряд погоджується на плин Понга, щоб звалити оті 
мільярди доларів на німецький пролетаріат, соціял - демо­
кратичний премієр Мюлер в парламенті висунув плям в мину­
лому місяці грудні, щоб німецькій буржуазії зменшити подат­
ки на капітали до 250 мільйонів доларів річно.

Оцей цлям Понга посилив наступ капіталу на працюючих 
Німеччини, .міцнив гніт капіталістичної раціоналізації й вм-

Хоч Джімі ('llМпеон еТІІ Нін не був би вірним слугою 
ранги недопуетити вістку при панської І. іяеи. КОЛИ б ВІН Hr
цю конференцію ло трой і юній пробував отінити цієї бо[к>тьбн АНГЛІЇ ШИРИТЬСЯ, 
них членів, то багато юній від проти навчання кадетів. Отж •. 
гукнулнея на запрошення Ліги щоб не дати опромопі членам 
і нпела.ш своїх до.ієгагів. юнії глядіти на ці речі своїми

Ця конференція, це піш по очима і огудити їх гноїм ролу 
чаток широкої агітації проти чом, він прикидав сторожені їв 
загальної мілітаризації робіт- впускати до галі ніякого кому 
ннчої молоді і проти трійливо, иіота,
мілітаристичної пропаганди, л 1 Але Джімі повинен тямити, 
ку веде панська і.ляса в Канаді.: що Робітничий Дім не є тс єн борта страйкують робітники о

Джімі ('висом Мс, що Квінс Парк. Члени ю ; гекстільних підприєвств, вим.і- 
етан ”достойним” контро.іьором і ній також скажуть своє слово 
міста Торонто, він старається ! іцні пі дреіюрінсько чусолйі плату. Рух за

свої обіцянки дані і и.кої методи Джімі < Тім пеоне робітної плати перекинувся в
район Педсі (Йоркшир), де та­
кож застрайкували робітники 
текстільних підприємств.

СТРАЙКОВИЙ РУХ В

МОЇ ПЕРЕЖИВАННЯ В ЧУЖИНЕЦЬКІЙ 
ЛЄГІЇ В МАРОККО, На фарбувальні “Лсйн Дай 

Воркс” в Ійдоні (Йоркшир ) 
спалахнув страйк на знак про­
тесту проти звільнення 100 р< 
бітників

(Лист польського робітника і Франції, надісланий до -У.Р.В.”|

Роб. Ні- каз офіцера усю зброю й іде, 
а мене самого лишили в боло-

До редакції “Акт 
стеіі" наспів допис від одно

Н Йоркширі у районі Реал­

ій польського робітника, який, ті на власну судьбу Я зі стра- 
працюючи у Франції, дався на- ху плакав, молився й прокли- 
мовити вступити до чужинець- на в усіх. Побачивши усі ті 
кої лєгії Допис передаємо в.страхіття мароканської війни.
ЦІЛОСТІ!

За ран, коли
підвищити заробітнігаючи

підвищення за-
зиску труда працюючих, а це знов спричинило страшне зр< 
ста ння армії безробітних Усе те підсилює революціонізуван­
ня працюючих мас Німеччини й до дверей .сеціял-фашістської “Я приїхав на контракт ще в ЯВі"я загубити мову. Я чекав з 
"демократії1* щораз настирливіше стукає революція німецького 19-4 Р- -1" містечка Мавтлссн. у шн на день того часу, коли ми- 
п роде та рі ят і Про пс .заговорив недавно один вожака фашіст- Франції- Там працював я ігь. пс цжерінх •> років, на яких ме-

' фабриці залі зних виробів Ден не купили в ту чу жинецьку лє- 
14.91 І і ю.

сповнити
мені стало так лячно, що я бо-

ЦАРАНІСТИ РУМУНІЇ ОРГАНІЗУЮТЬ 
ПОГРОМИ.

ської райхсВери: “Ми напередодні державного збанкроту вання 
Протягом І ОДО року, в наслідок плинів Понга 
на заколоти” - -

Л червня до жовтня минуло­
го року в Індії відбулося 38 
часткових страйків. Найбіль­
шим конфліктом був страйк 
на джутових підприємствах у 
Бенгалії. Страйк, де брали у - 
часті, 272 Тисячі осіб, призвів­
ши до втрати майже 3 мільйо­
ни робітних днів, закінчився 
успішно для робітників. У тек- 
стільній промисловості відбу - 
лося 20 страйків, де брали у • 
часті, 133,300 осіб; за час цих 
страйків втрачено понад 3 мі 
льйони робітник днів.

но заробляй й 12,60
франків (це і 40 ц ). З тих Якось дожив я того дня. ко 

Так воно .й бу,і Зростання революційних лав німецького 1 pdttiefi я Не міг ніяк вижити 1,1 я нж. ми відійти. Мені 
Пролетаріату, боевл готовість, що її виявили німецькі Працю-, Я пустився шукати іншої ро- "іов хоіі.ш наняги на , років,
кічі в час травневих барикадних боїв у Берліні і но всіх піду г,оти- у гом> Касі намовили ‘'-'є я ледве відпекався від то- не перестае тероризувати, зну раністичної влади видно ясно, 
стрійних центрах Німеччини, оте воєнне поготівля 2(Ю-тисячної мене, щоб я записався до фран- го 'добра Я й таки на своїй щатися та збиткуватися над що вона чим день, то більше
армії Червоних Фронтовиків, що збройним наступом йдуть на ц> ,ької чужинецької лєгії до мою еказав їм: А щоби вас клясово свідомими працюючи ' фашізується, а соціял-думо-
нергібелівських поліцаїв і соціял - демократичних ватажків. -Марокко й по виї.іуженні ) ро- 111,1 1,1 тримала, коли ,, а ми pyMyltj(, Вона забороняє, крати помагають м у тому, 
всі ті маюві демонстрації мільйонних німецьких працюючих кш 4 т'я ліст.шу -•» тиси- мав ще раз п.пі у іе ваше гн- ,,борИ працюючих, переводить|Влада тероризує та збиткує 
мас готоодять крззвавий, иобідний Жовтень над німецьким франків, та право горожа- кло. _ труси за трусами в льокалях І робітників та робітниць,
капіталом й буржуазією мина Франції. Залишив я леїійонн по о ро- робітничих організацій, та ціид-демократи піддають її ще

Я був в той час молодик. ках MOtl важкої служби й по- цриватних мешканнях, конфі-1 більше охоти до терору та ОН 
• вато мав 21 років, тому й не- ,хав до Марсилії. Дорогою ь. CKVt найневинніші книжки та чорнюють у своїх газетах ре- 
тіже розбирався і тій справі. 1 впився, що тепер Дістану гих цілими десятками арештує ро волюційний робітничий рух.

С по- ■ 1 тисяч і в франків, які обіця- бітників і робітниць. В Бук. 1 Іаціоналцараиістична влада 
читку, як я вписувався, мені ти мені на початку, як верну ва- решті, Темишварі, Ясах, Киші - відповідає ну жденним, голод-

! нриобіцяли виплати ги зар.і ■ 111 Я 11 Дістав вбрання таке, HVBj та Чернівцях у пос.тіднйх ним і голим безробітним ^ри- pACftTAUIl І ГТРАІЇШІЛ
"4X1 франків на м спи. Тимча- 11,1,11 надівають криміналь- часах майже що дня арешти бітникаіміа домагання роботи vMbU і Ami I v І Г АгІ ПІП
сом по вписі я не отримав ні инки сорочку з а 2 франки, па- Ті| воднть по поліцейських ка хліба нагаями, водою з сика- ГАЛИЧИНІ.

Таких, як я. перовий ковнірець, одну ху- іаматах клясово- свідомих при-, вок та тюрмами.
Оце й стинку до носа, розбиті чере­

слі д чекати

Л постулювання націонали і-I Іаціоналцараиістична Влада

а со-

ВОЄННІ КОНФЕРЕНЦІЇ В ГАЗІ 
Й ЛОНДОНІ.

! Я вписався ло тієї .it і і і

28 грудня 
м. р. в Темешварі й в Ясах ан­

одного сантіма.
Новин рік розпочали імперіялістські країни світу приско­

ренням мобілізації воєнних сил.
дурних, було иагато

Дня 3-го січня зїхалися їхні р5ра.тн нас до купи й повезли вики й 16 франків на дальшу 
представники на конференцію до Гаги, щоб злагіднити усі ті до міста _\ц.ісей.т Там -завели Дорогу Оце й все, що мені місящ> 
суперечності, що їх спричинила минула світова війна. Відо­
мо ж, що it-бідна а нта нта змусила Німеччину, Австрію, Бол­
гарію й Угорщині поповнити усі воєнні витрати антантських

ЦЮЮЧИХ.
В Чернівцях за послідниі: ступило на вулицю демонстра- Нівщомі люди підпалили 

1 - . державну лісничівку в ІІідзем-арештувала сігуранца тивно домагатися хліба н пра- . -: Шікіи пакті uni ^ . МІМ біля РомаНОВа. бобрЄЦЬКО-нас На команду її один офіцер нидлли за о років in колької дВома на воротами зверх 40 ро Ці тисячі голодних безробіт- іь г
приказав скинути цивільне с.іужои в чужинецькій лєгії в бітників і робітниць, які ще й них, а націонал цари містична 1 ’ 11 11 ,||я 1,1 1,1 1 ,таж
вбрання іі продати. Ми хотіли Марокко. II хоч я вибув тих по сьогодні сидять в тюрмі влада (.мобілізувала цілі ком- ихами 111 вдалася

країн Пик чині протягом перших 37 років присудили пла- самі продати в місті, але той клятущих 5 років, я не смію Раз перевела cirvpaHU,t масо-і пана поліції, н сігуранци та Л ,,олм-ькоіо літака, що н
піти по 473 мільйонів і 700 тисяч» доларів річно; Болгарії самий офіцер приклав нам навіть говорити проте моє пе- вий арешт на 13; грУдня м. р..! вогневу сторожі, щоби нага-! насл,до* атмосферичних ум«-
2U. мільярдів н-він розподілено на щорічну сплату по 12 міль- не рушитися ,ші < місця. Доі реживання, бо я належу ще о, закидаючи арештованим зви- ями, та водою з сикавок розіг- вин ОСІВ ,,а "олях Ф,льваРкУ “
ііЬнів левів, •• горщика платить вже по 10 мільйонів корон річ- касарні прийшов вже торг місяців під військовий суд Що, зок 3 розкиду ванним комуні- пали демонстрантів Між беї- k ’ ІН’ 1 ,кальи'К 1111 поет,
но і по стільки мііить платили аж до 1406 року. На Австрію вець-лихвар і . І почав араз оі.тьше, н мушу у весь той час стичних протестних маніфестів робітними демонстрантами й 11 ‘ 11,1 НІ ’ІН,‘111 1111 1 лов
теж наложено велику суму гроша, але, що вона сама ледве "купувати" від нас, напилених робити там, куди мене призна- проти масакри робітників і Бі - поліцією прийшло до кривавої/11"11 І,к иРІ-,НІИі си.ікую пк,,
животіє, звільнено її від сплати на 20 років. .ієгійонів, цивільне вбрання, чить бюро праці. каретті дня 13. грудня 1918 р сутички, де поліція збила до пІ 'Дірявити літака.

Net ті довжники й вірителі суперничать між собою щодо Моє вбрання, за яке я заплатив Коли ж я впімнувся у вій- а другий раз перевела масови-і криви робітників та кі.тькаде- а іц икордониїм відтинку
репараційних довпв й щодо висоти визначеної 550 франків й ледве пару разів еьковій адміністрації за оті арсшт на >5. гру дня за скли- іягь безробітних заарешГува- я ‘ВІ" ХТ,,СІ* ,асіРІЛИ" 

Німеччина під тиском працюючих мас. що не хочуть мав його на собі, спродав офі- "Р»шь то нриобіцяли спершу. кання конгресі Унітарних Гір., ю Такі відповідь дає кривава ,І<^ьсь*ог,> "'«ручника 
дати використати себе не тільки чужоземному, але й власному цер за 15 франків, ще й ка зав,1 мені відповіли, шо я вже ді- фесїнних Спілок і Чернівця> націонал цараністичиа в-іада і тартаку І ермана 1 «із
капіталові, домагається певних у ступок від своїх вірителів що мені заплатив більше, як став свої гроші й можу бути \\іж арештованими находять безробітним робітникам, як1 «Ч анкува.іи р > нгиики, вима
Болгарія жадає іальше зменшення визначеної на неї суми, вбрання вартує. ладии. що з мене у марокан- Ся і т т Галицький, Готинчал' гинуть з цілими родинами » ї?ЮЧИ 8 год- робітного дня та

Ще трохи її нас заладовади ській війні не зробили гуляж , Терлецький Кароіь.”—Г. F^- голоді «ільшо! заробітної плати Не
же, що довше не буде платити, як до 1943 року Американ- в дорогі Нас привезли до Ал- 1 ВК1НД| “порадили" мені силі- ттщана арештівано на 13. Але дикий терор влади і і ,ваАаю"и на І11*"1 злгРОІИ 1 
ський капітал натискає знов собі на Англію й Францію, щоб жирні, в Африці Тут і містеч- ги тихо, бо б місяців я иалежі>^дня м р а т т Галицько- цькування соціял-зрадииків Ні1 і звільнювання, страйк покінчив
І вони платили свої довій, шо їх затягнули на минулу світову ку Белабс дали нам по 250 те під воєнний/уд” Го'й Терлецького на 25. груди революційний рух працюючих Vі иілкоиитаю перемогою ро-
ц * Аі»і , ОІТНИКІВ. ЗііІіроЬіІЛЖСНО 8-і ол,ВІИИХ франків, н зачали мас обрихто- „ м р мас не спинить цього руху Та „’ llu.tbn.uu рооїтнш, робітним день, збільшено пла­

ні вати Hu саллатів Отак то- .. Па 29. грудня м р. сігіран- не вратіє буржуазії від її неми-з / и.шчішн. 1 - „ 1 - 1 , ту на 10 відсотків, встановле-
ца розігнала зюраннн мужів нучої загибелі. І
довірря партії Визволення ]а Клясово свідомі 4р|| 
арештувала 12 селян, членів міста й села йдуть уг—перед

платежів отих
СУМИ

заямнючи свою неплатоспром<«жність; ' Угорщина таксами ка- ;

Всі оті репараційні довги викликають певні загоіггрення
капіталістичними країнами й на тій конференції нили нами 4 місяці й зн.зв да- 

в Газі усі вони стараються усунути ті суперечності між собою, 
що виниіГнх.ін з-за платежі воєнних коштів. На конференції ($40) 
тій шукають шляхів, щоби всі гроші сплатити, а увесь той х ту вали, вивезли нас в 1925 р Французькі імперіалісти за- партії ніби за те, що вони не' Вони не дадуться відстрашити
тягар платежі перенести на плечі працюючих мас даної країни до того пекольного Марокко воювали землі Африки й поро- мали документів
> томі одному вони всі згідні, що усі воєнні кошти треба Тоді саме була війна й Марок- били з них свої кольонії, уярм- їх на другий
видобути з трудящих мас й по тій дорозі йдуть як вірителі, ко з тубильцямн під проводоу іюючи місцеве

Аб-Дель-Кріма Усі ми му сіли тих кодьоніях страшно визи- постерунок до дому

між самими ( I tie денна Франція но додаткову на помешкання
та шдпустки__ Зараз після
того почДВИі страйк в друго­
му тартаку, у Кумеркера, де 
завівся такий самий визиск, як 
був у Рита перед страиким

по 250 франків іанююмі.їй кожномі
Коли вжі добре обри-

коло себе кривавим терором буржуазії а 
день відіслали на дикий терор відповідають 

населення У під байонетом з постерунку на вони ще кріпшою солідарністю
й організованістю та поглиб

Ледве-ніо закінчилась Гагська конференція репараційних там днями й ночами воювати/) скують тубильців й ті у зброй- На 31. грудня сігуранца пє лениям клясової свідомости й Товариші! Приєднуйте нових
повстаннях стараються ревела трус у партії Визволеи шиу>ення її поміж темними ро- передплатників дія “Украіїз-

1 бітник,:ми й зг.іяиами. ських Робітничих Вістей”!

так і їхні довжники

«•довпв, а вслід за нею відкрили в другій половині січня кон- Коли я в марші впав обезсил них 
ференцію в Лондоні. На тій конференції обговорюють пред- ний. від мене забрали на при-1 скинути ярмо французького! ня та приватних льокалях
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